## Département de Meurthe et Moselle

## Séance du 2 juin 2025

Délibérations du Conseil Municipal

VILLE DE POMPEY

Le Conseil Municipal s'est réuni le lundi 2 juin 2025 à 20h30 au lieu habituel de ses séances, sous la présidence de Monsieur Laurent TROGRLIC, maire, après convocation légale adressée le 27 mai 2025.

## Délibérations examinées :

PV2025-04-28 - Le procès-verbal de la séance du conseil municipal du 28 avril 2025 Compte rendu de décisions n° 419 à 421

N° 2025/040 - Ville de Pompey - Compte Financier Unique 2024 - Approuvée

 $N^{\circ}$  2025/041 - Ville de Pompey - Bilan annuel 2024 des acquisitions et des cessions immobilières - *Approuvée* 

N° 2025/042 - Ville de Pompey - affectation définitive du résultat de l'année 2024 - Approuvée

 $N^{\circ}$  2025/043 - Ville de Pompey - Taxe foncière sur les propriétés bâties limitation à 40% de l'exonération de 2 ans en faveur des constructions nouvelles à usage d'habitation - *Approuvée* 

N° 2025/044 - Répartition du capital social de la Société SPL-XDEMAT - Approuvée

 $N^{\circ}$  2025/045 - Fournitures scolaires des collégiens (colis ou bon) - participation de la commune - *Approuvée* 

 $N^{\circ}$  2025/046 - Accueil collectif de mineurs avec et sans hébergement - indemnités de l'encadrement - *Approuvée* 

 $N^{\circ}$  2025/047 - Accueil collectif de mineurs sans hébergement - Tarifs des sessions - Approuvée

N° 2025/048 - Chantier de jeunes volontaires juin 2025 - convention avec ECEnci et la Mission Locale Val de Lorraine - *Approuvée* 

N° 2025/049 - Acquisition de 6 œuvres d'art - Madame BRAVI et Monsieur BOTTICELLI - Approuvée

N° 2025/050 - Avis sur la vente de logements du groupe Vivest - 3 logements - *Approuvée* N° 2025/051 - Partenariat avec le groupe YNERGIE - Certificat d'Economie d'Energie - projet de réhabilitation de la Grande Salle du Centre Aéré au plateau de l'Avant-Garde - *Approuvée* 

 $N^{\circ}$  2025/052 - Réhabilitation de la Grande Salle du Centre Aéré au plateau de l'Avant-Garde - attribution des marchés - *Approuvée* 

N° 2025/053 – Réhabilitation de la Grande Salle du centre aéré au plateau de l'Avant-Garde - Demande de subvention auprès de la CAF - *Approuvée* 

N° 2025/054 – Réhabilitation de la Grande Salle du centre aéré au plateau de l'Avant-Garde – Demande de subvention auprès du Conseil Départemental au titre du fonds d'appui aux projets territoriaux – *Approuvée* 

 $N^{\circ}$  2025/055 - Constitution d'un groupement de commande pour les prestations de transports récurrents - *Approuvée* 

M2025/001 - Motion contre la fermeture de classe à l'école élémentaire Jeuyeté - Approuvée

Pompey, le 5 juin 2025

le Maire.

Laurent TROGRLIC